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Прекрасни
Алги

Против вируси и 
бактерии

CPC - SPRAY

За Вашата виткост



Драг читателу,
Пред се, би сакале да Ви се заблагодариме за 
Вашата доверба и за фактот, дека во рацете го 
држите нашиот каталог. Воедно Ви честитаме, 
бидејќи тоа значи, дека сте посветени на 
Вашето здравје и на неговото зачувување и 
конкретно за оваа тема сакате да стекнете 
нови знаења. Сосема е јасно, дека сте Вие еден 
свесен потрошувач, посветен на своите здрави 
животни навики и сакате да научите, како во 
случај на болест да се вратите во првобитна 
состојба. 

За да ја изразиме нашата благодарност кон Вас, 
сакаме во овој каталог да Ви го претставиме 
широкиот спектар на производи на Biocom, 
базирани на чисто природни состојки, а воедно 
содржат многу корисни информации и Ви нудат 
многу решенија во различни области.
Независно од тоа, што се за секој поединиечен 
производ дискутира на повеќе различни 
страни, сите се поврзани меѓусебно. 
На пример, за витамин D ќе прочитате и во 
делот каде што се зборува за калцијумот, кога 
читате за прочистување на цревниот тракт 
вреди да се прочита и за детоксикација, а за 
кардиоваскуларниот систем Ви препорачуваме 
да погледнете деловите кои се однесуваат на Q 
10 производите и Крил маслото. 

Целта на овој каталог е да биде информативен и 
да го разбуди Вашиот интерес.

За подетални информации, како и за описот на 
производите Ви препорачуваме да ја посетите 
нашата страница: webshop.biocomag.ch

На оваа web страница исто така можете да 
најдете и останатите производи, кои ги нема во 
каталогот, а кои Ви се препорачани од страна на 
соработниците на Biocom.
 
За подетални информации Ви препорачуваме 
организирани лични консултации со лицето, од 
кое сте го добиле овој каталог. 

Ви благодариме за Вашиот интерес и Ви 
посакувме добро здравје!

Вашето здравје, без сомнение е најважно за Вас, затоа ние секогаш 
препорачуваме редовно вежбање и здрава исхрана, но и земање 
на специјално дизајнирани витамински производи и додатоци на 
исхрана, кои можат да придонесат за Вашето добро здравје. Токму 
поради ваквиот свесен начин на живот, топло Ви ги препорачуваме 
производите на нашата компанија. 
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DAILY VITA-PACK: СКОРО СЕ, ЗА
СЕКОЈДНЕВНА УПОТРЕБА
Вистинска витаминска бомба како додаток на исхрана, од 
десет извори, во пакување кое ќе Ви потрае цел месец!
Долго време барате нешто што наеднаш ќе Ви го обезбеди внесот на 
витамини, минерали и микронутритиенти? Ако Вашиот одговор е потврден, 
тогаш се што барате, го најдовте сега и тука: во понудата на Biocom се појавија 
многубројни секојдневни додатоци во исхраната, спакувани заедно, а во исто 
време, на десет различни начини го поддржуваат  Вашиот организам. Доколку 
ги гледаме поединечните состојки на малите пакетчиња, тогаш сето ова има 
многу поголема функција... Daily Vita-Pack: одличен додаток во исхраната со 
многу широк спектар, за да не ја барате суштината на десет страни!

Што навистина претставува Daily- Pack? 
Додаток во исхраната, кој содржи витамини, минерали, растителни екстракти, 
антиоксиданси, омега-3 масни киселини, лецитин и коензим Q-10. Daily- Pack e производ 
кој содржи сето тоа во едно пакетче (во една рака...), го добивате однапред спакуван, 
можете секој ден да го зимате, без да се плашите дека нешто ќе Ви недостасува. Секоја 
кутија содржи 30 мали пакетчиња, ќе бидете обезбедени на месечно ниво. Да прејдеме 
на главното и да видиме кои се клучните состојки на овој производ!

Joint Guard капсула 
Составот на капсулата за заштита на зглобови 
нема да не изненади: содржи гликозамин 
и хондроитин, се разбира содржи и МСМ 
(метилсулфонилметан). Секако и малку витамин 
C, кој придонесува и за многу друго...
 
Omega-3
Како што знаеме: омега- 3 е мека желатинска 
капсула, која содржи рибино масло. Освен тоа,  
во себе содржи и 41% препорачана дневна 
количина на витамин Е!  
 
Herb Mind Komplex
Лековити растенија, кои ни „одат на нерви“, 
но само во позитивна смисла, му помагаат на 
нашиот централен нервен систем... Со своите 
специални состојки влијае и го зајакнува 
нашиот организам!
 
Витамин Ц
Важен и неопходен, ние сега го нудиме како 
составен дел на од нашето пакување, и тоа од 
1000 mg, збогатен со малку шипинка...

Ca+Zn+Mg таблета 
Една таблета содржи следните главни состојки: 
калцијум, цинк и магнезијум, освен тоа содржи 
и фосфор и бакар и во помала количина бор и 
Л- глутамин.

Коензим Q-10 
Излишно е да се зборува за огромното значење 
на оваа капсула на членовите на Biocom, таа 
е многу одамна дел од оваа мрежа, така да е 
природно да се најде и во дневниот пакет, во 
многу силно издание од 100 mg!

Лецитин
За големото значење на лецитинот може да се 
напише еден цел каталог. И тука има голема 
примена: 1200 mg во една мека, желатинска 
капсула, не е малку!

Полифенол капсула
Полифеноли, хемиски соедниненија, кои се 
среќаваат во многу видови, имаат позитивно 
влијание врз здравјето на луѓето. Главните 
состојки на нашата капусла се зелен чај, грозје 
и кора од бор. 
 
Б-комплекс таблета
Многу добро ни се познати нивните корисните 
ефекти, па наместо објаснување ќе се изразиме 
преку броевите: 1, 2, 3, 5, 6 и 12, а токму тоа се 
витамините, членовите на семејството на Б- 
витамините, присутни во таблетата. Наместо 
броевите, имиња: фолна киселина и биотин. 
Една таблета содржи дури 300(!) проценти од 
дневна препорачана количина од секој!
 
Мултивитамин А-Ш
Тука имаме содржина од многу важни витамини 
од А-Ш, од кои голем дел во препорачана 
дневна количина, или половина, или третина. 
Производот на пример ги содржи витамините 
Б и Ц, како и бакар, цинк и фосфор, дури и 
калцијум. Што друго содржи оваа таблета 
од 24(!) состојки? Освен тоа што до сега го 
наброивме, ги содржи и витамините А, Д, К, јод, 
железо, селен, хром, молибден...
 
Daily Vita- Pack, дневно
Наместо дополнителни објаснувања, подобро е 
да си го земете своето пакување. Ви преостанува 
единствено на нашата веб страна webshop.
okonet.hu да го пронајдете производот, да го 
додадете во кошничка, а потоа по испорака да 
го земете и пиете секојдневно. Без претерување, 
тврдиме: Секој кој го користи Daily Vita- Pack 
секојдневно, со сигурност прави многу за 
зачувување на своето здравје. Лесно, однапред 
спакувано!
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Глукоманан, во комбинација со исхрана со намалена енергетска содржина, 
придонесува за губење на телесната тежина. Ова е најважен факт, кој може да се 
каже за производот, а особено задоволство ни претставува тоа што официјално 
можеме истото да го напишеме на ознаката на производот! Токму глукоманан е 
најзначајната состојка на производот Slim40. 
Накратко: најновиот препарат на Biocom во голема мера придонесува за губење 
на тежината, доколку и корисникот придонесува на тоа со балансирана исхрана, 
намалување на бројката на внесени калории и по можност со физичка активност. 

Корисни ефекти на влакната 
Има едно фантастично својство: штом се помеша со вода, се желатинизира и го исполнува целиот 
желудник, бидејќи влакната ја апсорбираат водата. Додека на овој начин „поминува“ низ нашето 
тело, ја забрзува работата на цревата и желудникот, а исто така може да го нормализира нивото на 
шеќер во крвта и да го подобри варењето. Поради содржината на влакната (за кои одамна знаеме 
дека се важни во нашата исхрана), како дополнително на сето ова, предизвикува чувство на ситост. 
И во таа смисла тој не „донесува“, туку „однесува“.

Заситува, го намалува гладот
На кој начин е поврзано со губењето на тежина? Од веќе горенаведените факти, видовме дека има 
корисни физиолошки ефекти, но бидејќи оваа желатинозна материја го исполнува желудникот, се 
намалува и чувството на глад. Ние буквално сме сити, така го намалуваме и внесот на калории- 
зошто воопшто да јадеме, кога сме сити? Бидејќи овој процес е релативно бавен, пријатното чувство 
за ситост трае подолго време. Со други зборови: тоа е период без непотребни оброци. 
 
Уште подобро со диета и физичка активност
Да обрнеме внимание на следната реченица, според која: производот делува и придонесува за 
намалување на телесната тежина „во комбинација со исхрана со намалена енергетска содржина“. 
Тоа не е некоја „чаробна напивка“ со која може да „изневеруваме“ со слатки, или да јадеме лакомо, 
без мерка. Но, со малку самоконтрола тој е одличен додаток. 
Особено кога го споиме со физичка активност. На некого, на кого досега му одело така-така, сега со 
сигурност можеме да кажеме дека го пронашол клучот за слабеење!

Што е тоа глукоманан? 
Обемот на стручна литература за оваа многу важна состојка, во денешно време многу е голем. 
Разбирливо, бидејќи се работи за медицински потврден и одобрен метод, па така имаме можност 
да го користиме неговиот натпис официјално: тој е широко прифатен, без штетни ефекти по 
здравјето, во исто време и многу ефикасен. Самиот глукоманан е активна супстанца од екстракт 
од едно егзотично растение наречено коњаку, а кај нас тоа е производ, додаток во исхраната, кој 
има многу висока содржина на растителни влакна. Во тоа е поентата!

40, бидејќи пакувањето трае четириесет дена
Не плашете се: Slim40 не е врзан за одредена возраст. Производот го добил името (освен по 
англискиот збор за слабеење, за намалување на тежина) по тоа што во пакувањето на Biocom има 
многу повеќе од едномесечна доза. 

Нова можност за слабеење
Отсега, корисниците на Biocom имаат уште еден, тестиран од многумина и поткрепен со позитивни 
искуства, начин на слабеење- освен Reg-Enor третманот, кој е придружен со целосна промена на 
начинот на живот, Slim40 пред себе има светла иднина, и кај голем број луѓе може да придонесе за 
губење на вишок килограми. На здравје!

Екстра вкусно: вишна или круша?
Не мора да се откажете од задоволството на вкусови, бидејќи Biocom 

нуди Slim40 во два вкуса. Прашокот за подготовка на напитокот е 
достапен со вкус на вишна и круша (без шеќер), а кој го пробал, 
тешко може да му одолее и кога е на диета, толку многу е вкусен! 
Веќе ги наброивме корисните ефекти и токму поради нив, 
се препорачува на сите, не само на тие кои сакаат да изгубат 

тежина. Не треба да нагласиме дека е најдобро, кога се прелива со 
прочистена вода. 

Правило: земајте со многу течности!

За Вашата виткост
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Силни и корисни
Екстракт на лист од маслина и куркума- уште позната и како турмерик или 
индиски шафран- заедно се борат за Вашето здравје, и тоа со Витамин Ц во 
огромна количина (1500 mg), магнезијум, безмирисен лук и со уште многу 
лековити растенија, со бозел, како и многу цинк и селен. Екстактот на листот од 
маслина е еден од најпопуларните производи во историјата на нашата мрежа, 
сега е присутен со „само“ 100 mg во дневна доза. Исто така многу долго во 
понудата на Biocom и куркумата е хит, а таа е присутна со 250 mg.

Возбудливи придобивки
Што уште има во производот? На пример оригано- домаќинките сега сигурно 
го дават своето одобрување, бидејќи се доста запознаени со големото значење 
на кверцетинот, така да не им треба дополинително објаснување. Доколку тоа 
не е доволно за Вас, имаме уште многу интересни состојки: различни лековити 
растенија, понекој корен од растеније во прав, некој екстракт- и кога сето тоа ќе 
го споиме, јасно ни е зошто производот се вика ММХХ. Кога ја читаме ознаката, 
се губат деталите, невозможно е таму да се наведе заедничкиот, меѓусебно 
зајакнувачкиот ефект на сите состојки. Натуропатите многу добро го знајат ова, 
синергијата навистина постои!

Многу во само едно
Состојките во Immune MMXX не се „излишни“, тие се достапни и поединечно, 
секоја од нив ни гарантира различно вкусно искуство и доживување (прашокот 
за подготовка на напиток со витамин Ц, Витамин Д,...), постојат и такви во кои 
различни состојки соделуваат во зајакнувањето на ефектот, а исто така во 
поединечните производи постои и поголема доза на состојки во едно пакување. 
Едно не може да се оспори, производот, комбиниран на овој начин е одличен 
избор, со извонредна вредност и коректна цена. 

Додаток во исхраната со широк 
спектар, кој ги максимизира 
можностите!
Зајакнување на имунитетот со еден потег? Што 
би рекле, кога во една кутија би ставиле многу 
состојки, кои поединечно се сметаат за многу 
корисни, и со тоа би имале единствена можност да 
го зајакнете Вашиот имунитет? 

Immune MMXX:  
Против вируси и бактерии
CPC - SPRAY
CPC-spray е спреј за уста со антивирусно и антибактериско дејство. Овој натпис ќе 
го најдеме на ознаката на најновиот прозивод на Biocom. Активната супстанција на 
овој, сега најактуелен препарат – CPC т.е. цетилпиридиниум хлорид, потекнува од 
Соединените Американски Држави, докажан е како средство за дезинфекција, кое ги 
уништува патогените, кои можат да се наоѓат во устата. 

Творецот на овој производ, примариус д-р Габор Шимонји, 
повикувајќи се на домашни и меѓународни извори, во 
една статија на порталот biocomnetwork.hu ги опишува 
неговите предности, од кои потекнува овој краток текст 
подолу. Повеќето респираторни вируси се шират со 
пренос на респираторни капки, значи различни вирусни 
и бактериски инфекции (на пример вирус на грип и 
аденовируси, SARS-корона вирус) се пренесуваат преку 
ситни капки (помали од 5mm) во опсег од 1- 1,5 метри 
при кашлање, кивање, зборување. Карактеристично за 
респираторните заболувања, предизвикани од вирусот, е 
да предизвикуваат симптоми на горните дишни патишта. 
Истражување на еден малечок примерок докажа дека 
вирусот SARS-CoV 2, кој ја предизвикува дишната болест 
COVID19- како и останатите респираторни вируси- се 
наоѓаат во усната шуплина во значителен број, што 
претставува основа за пренос со респираторни капки. 

Извори: 
http://www.magangyogyszereszek.hu/ax/axpid1.php?pid=1229 
https://semmelweis.hu/koronavirus/files/2020/03/Fertozesprevencio%CC%81o-HU.pdf 
https://www.nature.com/articles/s41586-020-2196-x https://www.biorxiv.org/content/10.1101/2020.10.28.359257v1.full.pdf+html 
https://www.biorxiv.org/content/10.1101/2020.11.13.381079v2 https://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/jmv.26514 
https://www.unilever.com/news/press-releases/2020/unilever-research-identifies-mouthwash-technology-with-potential-to-reduceviral-
load-of-sars-cov-2-virus-by-99-point-9-per-cent.html
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VITA-REG+ 
ЗА ДОБРО ВАРЕЊЕ
Разновиден, комплексен додаток во 
исхраната од Biocom

Кој е еден од најважните фактори за здравјето и 
квалитетот на животот?
Ќе се сложиме едногласно (а некои знаат од искуство) 
дека тоа е нормалното функционирање на желудникот 
и дигестивниот тракт. Сигурно сите во секојдневието 
слушаме дека нивното лошо функционирање 
предизвикува сериозни проблеми, нарушувајќи го 
нормалниот живот. Vita-Reg+ е создаден како одговор 
на овие проблеми. Производот е развиен во Унгарија, 
а неговата редовна употреба помага во одржување на 
редовните витални функции на организмот.

Крајна цел: добро варење!
Стручњак, одговорен за развој на производот: др Габор Шимонји
Нашиот началник, примариус и доктор на науки др Габор Шимонји е со богато искуство и стручност. Тој, како 
началник на Центарот за метаболизам во Универзитетската наставна болница „Сент Имре“ со децении работи 
како интернист, кардиолог, а покрај тоа поседува и стручен испит за дијабетолог и обезитолог. Обезитологија е 
релативно нова дисциплина, за проблемите со гојазноста. Овој врвен медицински стручњак, кој во 2014 година 
ја примил наградата „Метаболизам“, врз основа на својата секојдневна пракса, увидел со какви проблеми се 
соочуваат неговите пациенти и го создал Vita-Reg+.

Што нуди Vita-Reg+?
Олеснување! Со моќта на питомото нане, кое се користи и во медицината и има важна улога во одржувањето на 
нормалната работа на цревата, а позитивно влијае и помага празнењето на жолчката. Корисниците на Biocom се 
запознаени колку тоа е важно во рамките на една кура, која бара промени во начинот на животот... Производот, 
освен нане, има уште четири важни состојки, тоа са „плус“ состојките во називот. Сега можеме да видиме, според 
стручната литература, како делуваат поединечно овие состојки, чие дејство се собира во капки. Препаратот 
содржи 100% препорачан дневен внес на секој од овие микроелементи.

Нане, цинк, биотин, хром, селен
•	 Нането ги релаксира глатките мускули, влијае добро и на работата на жолчното кесе. Ментолот ги 

релаксира мускулите на цревата и на дигестивниот тракт. Нането се применува во случај на подуеност, 
дијареја, мачнина, стомачни болки, грчеви, синдром на нервозни црева. Освен тоа се применува како 
терапија за менструални болки, за болки во мускулите, анксиознот предизвикана од депресија, за 
нервниот систем, како и за ублажување на симптоми на грип и настинка.

•	 Цинкот придонесува за правилното функционирање на нервниот систем. Учествува во подобрување на 
метаболизмот на масните киселини и јаглехидрати. Цинкот е и антиоксиданс, а го поддржува и одржува 
здравјето на коските, косата, кожата и ноктите. 

•	 Биотин (Витамин Б7) помага во одржувањето на нормалната состојба на косата, кожата и слузницата, на 
нервниот систем, помага во нормализирањето на психолошките функции... Недостаток на биотин доведува 
до појава на многу болести, дијагнозата е често пати тешка...

•	 Хромот учествува во нормалниот метаболизам на макронутритиенти и помага во одржувањето на 
нормалното ниво на шеќер во крвта. Селенот ги регулира различните физиолошки процеси, неопходни 
за нормален имунолошки систем, за правилно функционирање на тироидната жлезда и за заштита на 
клетките. 

Бидете машко, во секоја 
ситуација!

Силата на назабената палма, мака, целер, 
женшен, гинко и зелен овес само за Вас!
Forever man може да Ви помогне?
Но зошто зборчето „може“?
Бидејќи е додаток во исхраната, кој не може да 
го уреди Вашиот стресен живот, прекумерното 
форсирање и не може да ја замени разновидната и 
здрава исхрана. Но МОЖЕ да помогне! Затоа зошто 
содржи растенија, кои мажите со задоволство 
ги конзумираат- се врз основа на искуствата на 
народната медицина. На многу места можете да 
прочитате и поединечни позитивни дејства на 
горенаведената содржина. Забележано е да можат 
да се појават синергистички интеракции помеѓу 
активните состојки на растенијата, што природно 
ја надминува нивната функционалност. Тоа значи 
дека состојките на растенијата се множат и играат 
меѓусебно. Овие синергистички интеракции 
всушност ќе ги направат состојките на растенијата 
толку силни, кога се комбинираат. 
Главните состојки на овој производ се: SawPallmeto, 
екстракт од Panax Ginseng, Peruvian Maca Root. 
Овие клучни состојки, заедно со Цинк и 
компонентите на Витамин Ц и Витамин Е работат 
синергистички со Л-аргинин и ја подобруваат 
неговата ефикасност. Витаминот Б и екстрактот од 
Гинко Билоба ни дават уште многу придобивки, го 
подобруваат менталниот фокус и концентрацијата. 
Заедно, овие состојки создаваат нова генерација 
на суплементи- оние, кои стимулираат подоброто 
здравје на целото тело. 
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ГОЛЕМО ПАКУВАЊЕ НА ЗЕЛЕН BIOCOM ПРАВ 
ЗА ПОДГОТОВКА НА НАПИТОК:  KETOGREEN
Мешавина од високо квалитетен хранлив растителен прав 
KetoGreen, големо пакување на зелен напиток во палетата на Biocom во вид 
на прав. Младиот јачмен и луцерка, пченична трева и броколи- тоа се само 
половина од состојките. Произведено од БИО (!) суровини, кои го формираат 
совршеното смути, но исто така е добро кога се меша со нашите други 
прашоци. Сепак, да не ги измешаме информациите, верувајте KetoGreen е 
добар, каков што е. Не сепрепорачува само за оние кои се на кетогена диета, 
туку за сите, кои сакаат да придонесат за своето здравје. 

Помага во алкализација
Кетогената диета станува се попопуларна, што не е ни чудно, бидејќи може да биде многу ефикасна- 
корисниците на Reg-enor курата веќе се запознаени со исхраната со месо и масти. Но, тука е важна 
и употребата на свеж зеленчук, кој сепак не ни е секогаш при рака. Затоа Иштван Јакаб (стручњак, 
кој „вложува во здравјето“) со својот тим го создаде производот KetoGreen, кој според него е извор 
на совршена рамнотежа на киселини и бази.
Катогените диети инаку се сметаат за вид исхрана, која го закиселува организмот, па затоа за 
повторно воспоставување, односно одржување на рамнотежа на киселините и базите е неопходно 
редовно внесување на алкализирачки зелен зеленчук- ни препорачува стручњакот, инаку 
претставник на Biocom. 

Кога веќе е зелено, нека биде најдобро од зеленото
Да фрлиме еден поглед на состојките: пченична трева, млад јачмен, луцерка, броколи, кељ, 
спанаќ, лист зачини, лист од копар, лист од магданос, секој од нив со сертификат за БИО производ. 
Традиционалната народна медицина со векови ги познава и ги користи нивните благотворни 
ефекти, но заедно, во еден производ, можат само да ги искусат корисниците на Biocom- гордо 
додава Иштван Јакаб. 

Како се употребува?
Предлогот за употреба е јасен: рамномерно измешајте 2х1 мера (2х5g) прав во 2 dl вода или 
овошен сок, дневно. Зелениот прав, можете да го измешате со зелениот Mikorbio Pro and Fiber, 
како утрински зелен микс, кој може да го понесете со себе и да си го пиете во тек на целиот ден.

KETOGREEN е green (зелен) смути?
Да, може да се каже. Во денешно време, смути, т.е. напитоци од една врста зеленчук, или од смеса 
на повеќе, со специфична кремаста текстура и сладок, или слан вкус, стануваат се попопуларни. 
Ketogreen е основа за совршен зелен смути. Секогаш може да додадете јаболко, или банана, и на 
пример Витамин Ц, или Флавоноид Комплекс- кои можете да ги набавите преку нашата мрежа... 
Уште некоја идеја, што може да биде основа на Вашиот сопствен напиток: Immun Supreme, SCD 
Herbal, Kindervit, Екстракт од семе од Грејпфрут „по потреба“… Секој може да си ги комбинира 
состојките по свој вкус, да создаде фантастичен напиток за зачувување на своето здравје! Токму 
затоа е Biocom „господар на правот“... 

Што нема во него, а што има
Пред се, квалитет! Творец на производот, Иштван Јакаб, тврди: 
Biocom во Унгарија беше прв, што успеа да го пушти на пазарот 
овој производ од 100 % природни состојки, кои се направени 
од БИО состојки. Покрај се, тој не содржи глутен, лактоза, 
ГМО, секако тој е вегански производ. Како и во случајот на 
Mikrobiom Pro, производителот и тука создаде две пакувања, 
основното пакување во тегла-кутија, која може да се дополнува 
со пакување во „кесичка“, која чини исто како и основниот 
производ, но содржи 30 грама повеќе!
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Колаген+ влакна 
+ амино прав за 
подготовка на напиток
Нова можност за здрава убавина: прав за 
подготовка на напиток со колаген, влакна и амино 
киселини.  

Пријатно освежувачки!
Од него може да се направи многу освежителен овошен напиток, кој може да се 
комбинира и со други прашоци за подготовка на напитоци од палетата на Biocom, 
за да се постигне друг резултат и различен вкус- иако е основниот вкус на манго 
исклучително пријатен. 

Прехрамбен производ со вкус на манго, содржи  колаген, амино 
киселини, влакна, хијалуронска киселина и ензими за варење, 
наменет за спортисти и за оние кои работат тешка физичка работа, 
со засладувач. Ова е официјалниот опис на новиот производ, прав 
за подготовка на напиток Колаген + Влакна + Амино, кој се секако 
препорачува и за многу поширока целна група. Овој специјален 
производ му помага на организмот да ја сочува својата убавина на 
секое поле. Одличен додаток за оние, кои се на кура, на диета, за 
учесници во програмите за слабеење и за сите оние, за кои е најважно 
здравјето, убавината, флексибилноста и кои сакаат да му помогнат на 
својот дигестивен систем.

За важноста на колагенот е излишно да се зборува (нашиот производ 
содржи 6 грама во една порција). Четири вида на колаген се основни 
состојки на кожата, лигаментите, васкуларниот систем, сврзното 
ткиво, како и на ’рскавицата, ткивата, тие ја формираат основата на 
клеточната мембрана, придонесуваат за здравјето и убавината на 
косата, и даваат на кожата флексибилност. Хијалуронската киселина 
помага на кожата да се задржи мазна и полна, за постигнување на 
волшебни резултати... Содржи и протеини, кои придонесуваат за 
одржување и зголемување на мускулната маса, како и одржување на 
нормални коски. 
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Reg-Enor: 
Значително губење на 
телесната тежина без 

гладување
Сите ние познаваме некој што се обидува да 

изгуби килограми, и е фрустриран заради 
јо-јо ефектот!

Не очајувајте! Тука е Reg-Enor, гениален 
препарат, со комбинација на начин на 

исхрана, кој ќе Ви изненади!
Ви претставуваме Reg-Enor, навистина 

гениален производ од Унгарија, со кој Ви се 
нуди лесна исхрана, без гладување. 

Дали знаете дека здрава 
тежина е клучна за здраво 
тело?

Ги топи вишокот килограми 
и чисти

Диета со месо, без гладување

Гојазноста, која во денешница, е присутна кај 
огромен број луѓе, може да биде причина за 
многубројни здравствени проблеми. Може да дојде 
до одредени проблеми во циркулацијата, крвниот 
притисок, нивото на шеќер и во зглобовите, се 
намалува виталноста и буквално, животот станува 
се потежок. Од друга страна, трајно слабеење, кое 
се постигнува на здрав начин и со здраво темпо, ја 
подигнува нашата самодоверба. 

Reg-Enor ги зајакнува црниот дроб и жолчката. 
Преку детоксикација, може да има поволно 
влијание на целиот организам и може да го 
наречеме оптимално средство за слабеење. 
На нашето тело му е потребна поддршка за 
чистење на киселинскиот отпад од ќелиите, 
од меѓуќлеточниот простор е потребно да се 
исфрлат непотребните материи- ова може да се 
постигне, доколку се користи Reg-Enor. Ефектот 
на Reg-Enor е комплексен, така да не може да да го 
окарактеризираме како производ, кој служи само 
за борба против вишок килограми.       Во мрежата 
на Biocom беа организирани специфични клубови 
за слабеење, а како резлутат имаше илјадници 
изгубени килограми. Има многу позитивни 
искуства на корисниците на пример кај астма, 
дијабетес, заболувања на зглобовите, псоријаза.

За време на оваа диета, нема да гладувате. Доколку 
не сакате да се откажете од месото, тогаш оваа 
исхрана е идеална за Вас. Конзумирањето на 
животински масти кај овој начин на исхрана е 
задолжително (секако, држете се подалеку од 
шеќер). За подетални упатства, контактирајте го 
лицето, кое Ви го препорачало овој производ. 
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GUMMY
HAIR 
SKIN 
NAILS VITAMIN
Нов тренд за убавина: гумени 
бонбони за здрава и цврста 
коса

Овој производ е дел од линијата на 
витамини, созаден според желбата на 
корисниците, се произведува во форма 
на гумени бонбони. Gummy hair vitamin 
содржи состојки, кои добро делуваат на 
организмот, а особено се делотворни 
за косата. Некои од витамините, кои ги 
содржи се во многу поголема количина 
од препорачаната дневна доза, така да 
покрај големата количина на витаминот 
А, содржи и витамините Ц, Д, Е, Б6 и Б12, 
фолна киселина, јод и цинк, како и огромна 
количина на биотин!

Биотинот се уште нарекува и витамин на косата 
(но има и делотворно дејство и на кожата). 
Познат е уште и како витамин Х, но најчесто 
го среќаваме како витамин Б7. Доколку во 
нашиот организам нема доволна количина на 
овој витамин, може да се појави првут, ноктите 
се послаби, кожата станува сува и се јавуват 
различни воспаленија. 

Модерно и корисно!
Има вкус на цреша, една кутија од овој 
производ доволна е за еден месец. Дневата 
препорачана доза се две бонбони, вкупно 500 
mcg (!) биотин. Производот не содржи глутен, 
но содржи многу мало количество шеќер, 
се работи за таков додаток во исхраната, кој 
може да ни надомести се што е потребно за 
зајакнување и подобрување на косата. 

Накратко: Производот е модерен, вкусен и 
добар!

Еден од основните елементи за зачувување на здравјето е и правилната нега 
на забите и устата. Раствор за нега на усната шуплина и забите DENT-AZUR+ 
е суштински елемент на секојдневната нега на устата. Овие две изјави, кои 
се наоѓаат на кутијата, дават суштинска информација за важноста на новиот 
производ на Biocom. DENT-AZUR+ дава многу повеќе, придонесува за превенција 
на нескани симптоми на парадентоза, а одговара и на оние кои носат протеза- 
со пријатен вкус на ментол.

Специјален производ за секојдневна употреба
Оригиналните состојки на  DENT-AZUR+ придонесуваат за оралната хигиена 
и одржување на доброто здравје на забите и непцата. Природниот азуленол, 
ментол и масло од каранфилче се главните состојки за секојдневната нега на 
усната шуплина и непцата. Концентриран азуленол, кој е природен екстракт од 
камилица и ајдучка трева, е активна супстанција, присутна во DENT-AZUR+, со 
изразито антиинфламаторно дејство, ментолот од нане лади, а анестетичкиот 
ефект на камфорот е добро познат. Неговата сина боја не асоцира на кристално 
чисто, азурно море...

Спречува, ублажува, 
придонесува- и кај протезите
Зошто творецот на овој производ  
др Габор Шимонји, ни посочува 
дека DENT-AZUR+ е дел од 
секојдневната хигиена на устата? 
Од една страна, бидејќи растворот 
за нега на усната шуплина и забите, 
со редовна хигиена на устата, 
може да помогне за спречување 
на несаканите симптоми на 
парадентоза. Од друга страна, 
високата содржина на етерични 
масла во производот, придонесува 
за зачувување на здрава флора на 
усната шуплина. Од трета страна, 
може да ги ублажи заболувањата 
на слузокожата на усната шуплина, 
кои настануваат со употреба на 
протези, доколку местото, кое е во 
контакт со протезата, се намаже и 
правилно третира.

DENT-AZUR+ 
ДЕЛ ОД СЕКОЈДНЕВНАТА ОРАЛНА ХИГИЕНА
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•	 CORAL CALCIUM со D3 (1000 mg корал-прав од Јапан, 
Окинава, во пакувања од 60 и 120 капсули)

•	 Calcium Magnesium (Ca/Mg со витамин Д и додаден Бор)

 Слични на овие производи:

Најголема потреба за овој витамин се јавува од 
месец октомври. Залихите, кои ги собираме во текот 
на летните месеци, до тогаш полека исчезнуваат. 
Количината на витамини, што ја складираме во летните 
месеци од сончевите зраци, ја трошиме за 6 недели, така 
да нивото на нашиот витамин Д во есенските месеци 
може да падне на многу ниско ниво, што може да 
доведе до посериозни здравствени проблеми. Самиот 
витамин Д е составен дел на еден витален хормон, кој 
има значајна улога за здравиот развој на клетките. 
Како таков, недостатокот на витамин Д, може да 
предизвика кардиоваскуларни заболувања, слабеење 
на имунолошкиот систем, дури и остеопороза, појава на 
дијабетес, крвни заболувања, и ја зголемува можноста 
за појава на тумори. Поради неговата важна улога во 
развојот на клетките, од голем значај е да се воспостави 
нормален ниво на витамин Д кај децата, кои не можат 
да примат доволна количина на витамин Д во текот на 
летните месеци, на пример поради користење на крема 
за сончање со висок заштитен фактор. Исто така, многу 
деца не земаат доволну храна, богата со витамин Д во 
зимските месеци, па така земањето на овие додатоци во 
исхраната е многу важно во текот на целата година. 

Проблем е, ако го нема доволно...

Резултатите од светски познати истражувања, покажуваат дека девет од десет луѓе имаат недостаток 
на витамин Д. Тоа ги поттикна стручњаците да станат многу попосветени на решавањето на овој 
проблем. Ние, во Biocom, веќе долго години се залагаме за решавање на овој проблем, веќе потврден 
и од страна на високо ценети специјалистички истражувања. Многу е важно овие препораки да се 
сфатат сериозно, но бидете сигурни дека решението е исклучиво во наши раце (конкретно во нашите 
залихи во магацините на Biocom), а за Вас се достапни во многу вкусна форма.

Последици од недостаток на витамин Д

Д- витаминД- витамин

Витамин Д3 2000 IU 
100 таблети

Витамин Д3 5000
90 капсули

Витамин Д3 1500 IU
100 таблети

Вкусен, полн со здравје, растворен во чиста вода, кој може да го 
конзумираме цел ден... Ексклузивен киндервит, со вкус на тропско овошје 
и портокал, без шеќер, мултивитамнски напиток во прав со засладувачи, 
додаток во исхраната, наменет за деца и возрасни. 

Со значителна 
внатрешна вредност
Освен пријатната текстура, која му ја дава бета-каротенот, 
пријатниот вкус и веселото пакување, овој производ содржи 
и екстра количини на витамин Ц од 1605 mg (односно 2006 
проценти!) во само една дозирна лажичка прав. Освен 
тоа, содржи многу витамини од групата на витаминот 
Б во поголема количина од просечната, витамините Е 
и Д2, како и цинк, јод и селен, кои помагаат на децата и 
возрасните побргу да ја надокнадат оваа корисна материја 
во организмот.

Сладок, но на здрав 
начин! 
Киндервит е вкусен поради содржината на еритрити и мала 
количина сукралоза, така да слободно можат да го користат 
како додаток во исхраната и оние, кои се на посебен режим 
на исхрана поради намалување на телесната тежина или 
оние кои сакаат да си го подобрат здравјето на своите 
деца. Точно затоа е создаден овој производ. Пакувањето 
содржи доза, доволна за еден месец. Една дозирна лажичка 
прав, која изнесува 6,3 g се раствара во 200 ml ладна вода. 
Со Киндервит внесот на течности во нашиот организам е 
полесен и повкусен!

Киндервит, омилен 
витамински напиток 
за деца и возрасни
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Потребна Ви е целосна детосикација 
на Вашето тело? Овој производ Ви 
дава три пати поголем ефект во 
комбинација на чистење, исхрана 
и заштита на клетките, и како таков 
содржи близу 4000 важни хранливи 
материи, збогатен со астаксантин 
(астаксантин е органско соединение, 
кое содржи 40 атоми на јаглерод и има 
молекуларна тежина од 596,838 Da), 
еден од најмоќните антиоксиданси во 
светот. Тој е 50 пати помоќен од бета-
каротенот, 60 пати од Витаминот Ц 
и 550 пати посилен од витаминот Е. 
Единствениот состав на микроалгите, 
што го содржи Immun Supreme го 
зајакнува имунитетот и ја поттикнува 
регенерацијата на организмот. Алгите 
придонесуваат за подобри резултати 
при лекување, дури и во случаи на 
хронични болести. Не е познато 
да постојат несакани дејства од 
користење на микроалги. 

Здрава храна
Алгите, како здрава храна, претставуваат 
најстара форма на живот на нашата 
планета, постојат околу 3 милијарди 
години. 
Овој дар на природата е веројатно 
најздрава храна на 21. век, каде што 
современиот и се понеприродниот свет 
ни го отежнува наоѓањето на основните 
минерали и микроелементи.
Immun Supreme содржи: Chlorella 
vulgaris, Spirulinaplatensis, 
Haematococuspluvialis (алга од Црвено 
море) и Lithotamnium calcereum, кои 
се во совршен однос со оние 4000 
врсти хранливи материи, неопходни 
на човечкото тело. Тој ги содржи сите 
природни витамини, минерални 
супстанции, микроелементи, ензими, 
нуклеински киселини, хлорофили, амино 
киселини, масни киселини, специални 
фитонутриенти, антиоксиданси, Q10 
(како коензими). Уште древните Ацтеки 
и Маи традиционално дополнувале 
својата исхрана со големи количини 
на фитонутриенти, пронајдени во 
микроалгите, поради тоа ги нарекували 
„дар од боговите“.

ДАР ОД 
ПРИРОДАТА

ДЕТОКСИРА- ХРАНИ- ЗАШТИТУВА- РЕВИТАЛИЗИРА
НЕВЕРОЈАТНИ АЛГИ •	 Значително зајакнување на 

имунитетот;
•	 Значително подобрување на 

здравјето;
•	 Значително зголемување на нивото 

на енергија и издржливост;
•	 Регенерација на клетките;
•	 Намалување на воспаленија 

и ублажување на покачена 
температура или болка;

•	 Помош во лечение на вирусни, 
бактериски и габични заболувања;

•	 Добри резултати во лекување на 
алергии, егзема и астма;

•	 Се смета дека можат да помогнат со 
проблемите на подуеност, горушица 
и затвор;

•	 Допринесуваат за подобри 
резултати во лекување на дијабетес 
(Тип 2) и висок холестерол;

•	 Помагаат да се воспостави 
оптимален крвен притисок и

•	 Помагаат при варење.

Еден Јапонец јаде повеќе од 30 кг алги 
за една година. Нивниот неверојатно 
долг животен век обично се припишува 
на овој начин на исхрана, па така некои 
болести кај Јапонците се јавуваат многу 
поретко, отколку кај други народи. 

Покрај веќе споменатиот 
комплекс на алги, постои и 
производ кој содржи само 
една алга- спирулина. 

ОВА СЕ САМО НЕКОИ 
ОД ПРИДОБИВКИТЕ:

Јапонците знаат...

Спирулина 

Immun Supreme
прав

Immun supreme 
240 капсули

Spirulina
100 капсули

22  | BIOCOM КАТАЛОГ BIOCOM КАТАЛОГ | 23  



Крил масло
Нова генерација на Омега-3 
масни киселини

Името крил потекнува од норвешкиот збор krill, што буквално 
означува „храна за китови“. Во потесна смисла, крил означува 
ред планктонски ракови, кои пливаат во големи стада и 
најмногу ги има околу Антарктикот- во најчистите води во 
светот! Имаат витална позиција во морскиот ланец на исхрана, 
исклучиво се хранат со фитопланктон, сето ова допринесува 
крилот да апсорбира многу помалку токсини за разлика од 
другите риби. 

Крил маслото се смета за најдобар извор на Омега-3 масни 
киселини.
Недостаток на Омега-3 масни киселини е многу поштетен 
од исхрана со сиромашни влакна, главна е причина 
за ширење на болестите на модерната цивилизација. 
Омега-3 масните киселини, добиени од рибини масла, се 
најпродаваните додатоци во исхраната во светот и имаат 
многу важно, разновидно терапевтско и превентивно дејство. 
Истражувањата покажаа дека маслото од крил ги убедливо 
победи класичните рибини масла и во иднина ќе ги со 
сигурност целосно замени.

Дали знаете што е тоа крил?

... а што е крил масло?

Антиоксидансите, заедно со Омега-3 
масните киселини се од витално значење за 
човековото тело, бидејќи тие ја формираат 
мембраната на секоја клетка во телото, 
ги штитат клетките од штетното дејство 
на слободните радикали, кои можат да 
ја уништат самата клетка. Клеточната 
мембрана, благодарение на крил маслото 
ја зголемува својата стабилност, што игра 
важна улога во одбрана од агресивни 
напади на слободните радикали (штетни 
сончеви зраци, пушење, стрес, лекови, 
хронични заболувања- сето тоа создава 
голем број на слободни радикали), 
во превенција од рак, во забавување 
на стареењето и во спречување на 
заболување на крвните садови. 
Телото е способно да апсорбира крил 
маслото директно во клеточните 
мембрани, а нашиот црн дроб, како еден од 
најважните органи, не мора дополнително 
да се оптоварува со преработка на масло. 
Истото се смета дека има голем ефект врз 
убавината. 

Ја подобрува работата на срцето 
и васкуларниот систем, спречува 
формирање на згрутчување на крвта, 
може да спречи повторен срцев удар, 
го нормализира срцевиот ритам. И уште 
много позитивни ефекти...

За разлика од рибиното масло, Крил 
маслото е без мирис, тоа ни овозможува 
полесно да го конзумираме. Најдобро е да 
се зема со појадок, но овие капсули можат 
да се земаат во било кое време во тек на 
денот, без да се грижите за непријатниот 
мирис.

Антиоксиданси и 
нивната улога

Го штити (и) 
кардиоваскуларниот
систем

Без мирис...
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Молекулата на коензимот Q10 (ubiquinone) 
е откриена во 1957 година, а за истражување 
во оваа област се доделени и Нобелови 
награди. Докажано е дека игра клучна улога 
во одржувањето на добро ниво на енергија 
во организмот, го намалува оксидативниот 
стрес, односно ја спречува појавата на 
слободни радикали со своето општо 
антиоксидантно дејство. 
Дали е чудно што станува се попопуларен?

Нивото на коензимот Q10 во организмот, 
се разликува кај секого, но неговиот 
недостаток може да предизвика сериозни 
симптоми и заболувања:
•	 - во случај на помал недостаток
•	 предизвикува чувство на хроничен 

замор;
•	 - поголем недостаток може да биде 

причина за
•	 кардиоваскуларни пореметувања;
•	 - намалени нивоа на коензим Q10 

поради стареење
•	 може да предизвика оштетување на 

срцевиот мускул, но сето ова може да 
се спречи со користење на производи, 
кои содржат коензим Q10.

Нивото на коензимот Q10 во организмот се 
намалува со текот на годините. Неопходно 
е да се дополнува оваа хранлива состојка, 
бидејќи тоа веќе е проверен рецепт за 
зачувување на нашата младост!

Ако го нема доволно...

Подмладување 

Коензим Q10 
Подобар од свежа 
изворска вода! ... има особено важна улога во превенција 

на појавата на кардиоваскуларните болести, 
бидејќи артериосклерозата, како фактор на 
ризик, е еден од главните причини за појава на 
овие заболувања. 
Срцев удар и мозочен удар, како и многу 
други сериозни васкуларни проблеми, се 
предизвикани од оксидирани наслаги на 
внатрешните ѕидови на крвните садови. Така 
да, коензимот Q10 како антиоксиданс го 
намалува ризикот од појавата на овие болести. 

Знаете ли, дека...

Превентивно:
Помеѓу 20-30 годишна возраст 30 mg дневно, наутро;
Помеѓу 30-40 годишна возраст 90 mg дневно, наутро;
Помеѓу 40-50 годишна возраст 150 mg дневно, наутро и на пладне;
Преку 60- годишна возраст 150-300 mg дневно, наутро и на пладне- 
поделено;
Тераписка доза: дури 150-400 mg дневно!

•	 Земање на производот:
•	 Може да ја намали веројатноста за појава на 

срцев удар и да го зајакне срцето;
•	 Може да помогне при пост-терапевска нега 

и лекување;
•	 Благотворно делува на крвотокот и го 

намалува високиот крвен притисок;
•	 Го регенерира уморното тело и постигнува 

здраво ниво на енергија.

Колку треба да земаме? 

Q-Vital за срце и циркулација

26  | BIOCOM КАТАЛОГ BIOCOM КАТАЛОГ | 27  



Coral Calcium

Калциумот е еден од 
најзастапените минерали во 
нашето тело. Главен е градител 
на коскеното ткиво. Се нарекува 
уште и хранлива материја на 21. 
Век. Со цел да се зачува здравјето 
на нашиот организам, калциумот 
учествува во најмалку 200 
познати животни процеси.

Корал од островот Окинава, 
во југозападна Јапонија, извор 
е на магнезиум, бор, цинк и 
други микроелементи, кои 
се неопходни за ефикасна 
апсорпција на калциумот. По 
консумирање, калциумот се за 
само 20 минути, скоро целосно 
апсорбира. Клучна улога има 
и Витаминот Д. Клинички е 
докажано, дека оние кои го 
земаат калциумот, заедно со 
Витамин Д, имаат поголема 
густина на коските, отколку оние 
кои земаат само калицум.  

Според некои истражувања, употребата 
на прав од корали, придонесува 
за олеснување кај многу хронични 
заболувања. За само неколку месеци, 
може да помогне кај остеопорозата, да 
го намали високиот крвен притисок, 
како и да придонесе за значително 
подобрување кај дијабетес тип II. Со 
негова помош се зголемува апсорпција 
на хранливите материи во цревата. 

Извор на 
апсорпција

•	 Благотворно делува на 
нормалниот метаболички и 
електромагнетен процес во 
клетките;

•	 Инхибира преносот на болните 
стимуланси во нервните 
завршетоци;

•	 Има антиоксидативни својства;
•	 Ја забрзува регенерацијата, 

забавува стареењето и го 
намалува бројот на клетките на 
ракот;

•	 Недостаток на калциум може да 
влијае на појавата на симптомите 
на предменструалниот синдром;

•	 Е неопходен за здрава функција 
на мускулите;

•	 Игра клучна улога во нормалното 
функционирање на срцето;

Важно е да се знае, 
дека калциумот:

За здрави коски

Ако сакате да го зголемите 
калциумот во организмот, Ви 
препорачуваме 3 видови на капсули, 
природни и 100% се апсорбираат. 
Сите производи содржат калциум, 
витамин Д и магнезиум- во самиот 
корален прав, или одделно. (Како 
резултат на стрес, се губи магнезиум, 
важно е да се надокнади.)

Ова е еден посебен, комплексен 
производ, со растителни и 
минерални состојки, кој служи за 
регенерација на зглобовите, коските 
и ’рскавицата. Содржи и глукозамин, 
хондроитин и МСМ, многу витамини, 
цинк, селен и др.
Затоа се препорачува за 
ублажување на хронични болки во 
екстремитетите, при оштетување 
на ’рскавицата поради старост, 
воспаление на зглобовите, бидејќи 
помага да се обнови ’рскавицата и 
го подобрува функционирањето на 
зглобовите.

3 варијанти со 
Витамин Д

За здрави 
зглобови:
JOINT COMPLEX 

CORAL CALCIUM + D3 
100 капсули CORAL CALCIUM + D3 

200 капсули

JOINT COMPLEX
90 таблети

CALCIUM MAGNESIUM
120 капсули
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Официјалната препорака се уште е 60 mg дневно. Но, според некои публикации, Алберт 
Сент- Ѓерѓи земал минимум 1000 mg дневно, 8-9000 mg кога бил болен, постојат и други 
научници, кои земале минимална количина од 10000 mg дневно. Сите тие живееле повеќе 
од 90 години. Секако, дека дневната потреба зависи од возраста, полот, начинот на живот 
и телесната тежина. Заради подобра апсорпција, се препорачува дневната доза да биде 
поделена, но секако вишокот ќе биде исфрлен преку урината.

Колку да внесуваме дневно?

•	 е антиоксиданс;
•	 ја одржува кожата здрава;
•	 го прави телото отпорно на инфекции;
•	 ефикасно ја ублажува болката, например во лекувањето на артритис;
•	 исклучително е важен за имунолошкиот систем и за нормални нервни функции;
•	 важен е за синтезата на хормони и одржување на добри енергетски нивоа;
•	 го одржува здравјето на кожата и коските;
•	 последно, но не и најмалку важно, помага во апсорпсцијата на железо.

•	 да ги штити забите и непцата;
•	 да има клучна улога во здравјето на метаболизмот;
•	 да учествува во создавањето на капилари, коски, ’рскавици и тетиви.
При недостаток на витамин Ц се јавува воспаление и крварење на непцата, болки во 
коските и мускулите, слабокрвност, а може да се појават и различни инфекции. Посебно 
се препорачува на трудници, пушачи, спортисти, бидејќи помага во одржувањето на 
природната антиоксидативна заштита. 

Добро е да се знае, дека:

Исто така може:

Еден од најважните витамини
Витаминот Ц е еден од најважните витамини, кој ни помага да го 
зајакнеме нашиот имунолошки систем.  Специјалната заштитна функција 
на витаминот Ц е неговиот ефект на антиоксиданс. Витаминот Ц прв го 
открил и опишал унгарскиот биохемичар и нобеловец Албер Сент-Ѓерѓи. 
Витаминот Ц е силен имуно стимулатор и голем сојузник во војната против 
вирусните и бактериските инфекции, а познато е дека витаминот Ц е 
непоходен за превенција и лечење на скорбут.

Витамин Ц
Компанијата на Biocom Ви го нуди витаминот Ц во прав за 
подготовка на напитоци, или во вид на веган капсули.  

•	 Содржи цитрусни биофлавоноиди 
(природни супстанции, кои се 
добиваат од природни овошја 
со богати материи, помагаат 
апсорпцијата на витамин Ц)

•	 1000 mg витамин Ц во Веган 
капсула без помошни материи

•	 Нов изглед, свежа содржина!
•	 Додаток во исхраната со вкус на 

лимон, со витамин Ц, витамин Д3 и 
МСМ, со засладувач.

•	 Збогатен со екстракт на стевиа, за 
обнова.

•	 Органски врзан сумпор (МСМ) може 
да има значајна улога во создавање 
на клетки.

•	 Витамин Ц од непроценливо значење.
•	 Додаток на витамин Д, со исто така 

голем значај, кој секојдневно расне.
•	 Лесно се апсорбира.
•	 За многу брзо време може да се 

направи освежителен напиток.

Капсули или прав?
Прашањето е сега... 

Голема придобивка, во 
голема количина!

C-1000 капсула Вистинска лимунада!

Прав за подготовка 
на напитоци МСМ Ц со 
додаток на витамин Д
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Дали сонувате, дека сте способни да ги извршувате своите секојдневни 
обврски младешки и свежо, без познатото чувство дека сте мртви 
уморни? Дали мислите дека е можно да се постигне  состојба на 
свежина и младост? Да, навистина може.
Многу може да зборуваме на темата за важноста на здравата исхрана, 
за помалку стрес и редовно вежбање, но доколку таа енергија Ви е 
потребна точно сега, не барајте повеќе, Biocom и неговиот производ 
+Energy капсула Ви нудат токму тоа. Неговите состојки Ви гарантираат 
моментален и долготраен, стабилен извор на свежина. 

Тоа се витамините (B1, B2, B3, B5, B6, 
B9, B12), Mg, Л-таурин, Асаи бобинки, 
Кофеин, Спирулина, Малајски женшен, 
Корејски женшен, Rhodiola Rosea и корен 
од Перуанска мака.

Нема потреба дополнително да се 
анализира. +Energvy без калории е она 
што го барате. (Една капсула содржи 
100 mg кофеин, па не се препорачува 
конзумирање кафе по ноговото земање). 

Што го прави моќен 
овој производ?

+Energy
Повеќе од 8 часа без шеќер и калории!

Б-комплексот е добар за: нервниот 
систем, мускулниот тонус, работа 
на гастроинтестиналниот тракт, за 
расположение, дава енергија
Помага на коските, очите, црниот дроб 
и на слузокожата на устата. Учествува во 
метаболизмот на јаглехидратите- мастите- 
протеините.

Што се случува, кога на телото 
му недостасуваат витамините од 
Б-комплексот?
Прави клетките да бидат стари, болни и 
на крај ги убива. Симптоми, кои укажуваат 
на недостаток на витамин Б: предвремено 
побелување на косата, опаѓање на косата, 
депресија, опстипација.
Шеќерот ја оштетува цревната флора, така 
цревните бактерии не се способни сами 
да го произведуваат витаминот Б, поради 
тоа треба, колку може да избегнуваме 
употреба на шеќер. 

Витамините од Б-групата се неопходни 
за функционирање на поголем дел 
од виталните органи во човечкото 
тело. Тие се заслужни за создавање 
енергија, пренос на нервни импулси, 
метаболизам на јаглехидрати, масти и 
протеини, за создавање на крвни клетки, 
за здраво функционирање на црниот 
дроб и дигестивниот тракт, зачувување 
на ткивата на кожата и косата. 
Придонесуваат за добро расположение, 
го намалуваат стресот и депресивните 
состојби, обезбедуваат нормален сон и 
соодветен физички одмор. 
Особено клучни се и неопходни во 
одредени физиолошки состојби, како 
што е бременоста, обезбедуваат здрав и 
правилен развој на фетусот.
Секој од витамините во оваа група 
има единствена структура, а нивните 
функции во организмот се во меѓусебна 
корелација, испреплетени, така да треба 
да се внесуваат како целина.

Го внесуваме 
недоволно, а ни е многу 
неопходен

Недостаток на 
Б-комплексот

Можни предности:

Храна за нервите

Витамин 
Б-Комплекс: 
Различни Б- витамини имаат слични карактеристики, 
затоа ги нарекуваме Б комплекс. Тоа се витамини, 
кои се растворливи во вода, што означува дека 
организмот не ги складира, се разградуваат многу брзо преку крвоток 
и урин. Поради тоа, многу е важно секојдневно да се внесуваат преко 
храна. Најчести извори секогаш се исти (пр: црн дроб, интегрални 
житарки, квасец), никогаш не се јавуваат самостојно во природата, 
секогаш како група на витамини. 
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Turmeric 
Да се вратиме на корените!
Поднасловот ни повикува да и се вратиме на природата, па така и на куркумата. 
Куркумата е корен, кој се користел пред илјадници години за одржување на 
телото во добра состојба. Во XXI век, повторно ја откриваме куркумата, жолтото 
чудо од природата, кое претставува еден од најмоќните природни лекови и 
еден од основните столбови на народната медицина.

Накратко: балансира, го брани организмот, а во исто време го детоксира. Токму затоа 
го користат многу на Далекиот исток.

Најважните придобивки врз основа на досегашните искуства:
•	 го намалува интензитетот на воспалителните 

процеси во организмот;
•	 силен антиоксиданс;
•	 има значајна улога во детоксикацијата;
•	 поддржува регенерација на црниот дроб;
•	 ја стимулира работата на жолчното кесе;
•	 има позитивен ефект врз функцијата на бубрезите;
•	 диуретик;
•	 придонесува за здрав метаболизам и нормално 

функционирање на цревата;
•	 придонесува за здрава циркулација, а позитивно 

влијае и на висок крвен притисок;
•	 помага против покачен холестерол;
•	 позитивно делува во случај на воспаление на 

зглобовите;
•	 го забавува процесот на артериосклероза;
•	 ги намалува негативните ефекти од радиолошка 

терапија;
•	 намалува ризик за појавата на Алцхајмерова болест.

Токму заради тоа ни е (и) потребен.
Во денешно време конзумирањето на шеќер достигна 
многу големи размери, а многу малко од нас знаат, дека 
за разградување на масти и шеќери, ни е потребен 
магнезиум.

Важен „плус“
Витаминот Б6 помага на телото да апсорбира магнезиум, 
додека витаминот Ц придонесува во влажна средина 
магнезиумот-оксид да се претвори во магнезиум-
цитрат, кој исто така е способен да се апсорбира. Овој 
производ ги содржи овие два витамини.

Месечна доза во едно пакување
Ако се придржувате до упатството, производот Ви 
обезбедува потребната дневна количина на магнезиум. 
Пакувањето, кое содржи 90 капсули, ја обезбедува 
дозата, која Ви е потребна за еден месец. Како што 
можете да прочитате на самото пакување, производот 
Ви обезбедува нормално функционирање на нервниот 
систем, како и одржување на нормалните психолошки 
функции. 

Mag-C+B6
Магнезиум- минерал без кој нема живот!
Без сомнеж, магензиумот е многу важен за организмот, бидејќи влијае на повеќе од 
400 ензимски системи.  Без него, не би знаеле да зборуваме, би се јавиле метаболички 
пореметувања, но исто така, поради недостаток на магнезиум, уште од најрано детство 
можат да се јават првите знаци на остеопороза. Поради недостаток ниту нашите мускули, 
ниту нерви нема да функционираат нормално. 
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35 видови 
на растителни 

состојки!

A kép
illusztráció

MIKROBIOM
PRO + Fiber
Популарниот Mikrobiom 
Pro&Fiber сега зајакнат 
со влакна!

Mikrobiom Pro&Fiber и 
во нов облик!
Содржината на овој производ, 
кој за кратко време стана 
омилен, не се менува, 
се менува само делумно 
изгледот на пакувањето, како 
и количината, која се наоѓа 
во него. Така да, во иднина 
може да го набавите по доста 
прифатлива цена.

Основата на нашето здравје е Микробиом
Сите наши витални функции се контролирани од непознат „виртуелен“ орган. Поголем 
број на научници се убедени дека човечкото тело не е ништо друго, освен „контејнер“, 
создаден за складирање на микробиоми. Ова го тврди и Иштван Јакаб, човек, кој 
воведува нови, популарни производи во нашата мрежа.  Mikrobiom Pro&Fiber е 
биоактивен производ од сушени растенија, кој содржи 35 видови на растителни 
состојки, го поддржува микробиомот, како и микрофлората на нашиот организам, 
обезбедувајќи му микро и макро елементи. Со редовна употреба помага во одржување 
на здрава бактериска флора, која го штити нашиот организам. Воедно, со редовно 
користење, може да создадеме поволни услови за соеви на бактерии, кои имаат значајна 
улога во одржувањето на идеалната телесна тежина. Се препорачува, производот да се 
зима наутро, пред појадок, растворен во пречистена вода, за да добиеме еден одамна 
заборавен вкус, додека за навечер се препорачува да се земе час или два по вечерата. 

Комбиниран производ, за поголема ефикасност
Производителот додава, дека не е доволно бактериите само да се хранат, туку тие да 
се чувствуваат добро, а тоа ќе го постигнеме само ако внесуваме хранливи материи во 
дигестивниот систем, богати со растителни влакна.
Фибер, односно влакна, се специјални „колевки за бактериите“, кои создаваат услови, 
микрофлората да се размножува бргу и ефикасно. Бактериите, кои се залепени со 
стабилните влакна се способни во рок од половина час да се удвојат. Овој производ, 
збогатен со влакна, ја зголемува ефикасноста на Mikrobiom Pro. 

Растителни влакна од акација, совршен избор
На пазарот се појави голема потреба од извор на растителни влакна, кој не го иритира 
ѕидот на тенкото црево, а во исто време да обезбедува на микробиомот можност за 
репродукција, но и и да биде погоден како додаток во исхраната, со кој може да се 
регулира телесната тежина бидејќи тоа сепак е храна со висока содржина на растителни 
влакна. Растителното влакно од акација е специјален пребиотик “superfood” за цревните 
бактерии. Поради високата содржина на влакна не предизвикува надуеност, помага 
глукозата да се апсорбира во крвотокот, помага при варење и апсорпција на хранливите 
материи. Покрај тоа, ги ублажува симптомите на запек, надуеност и ги поттикнува 
Вашите напори во постигнувањето на саканата телесна тежина, така што ја намалуваат 
потребата за грицкање, воедно помагаат чувството за ситост подолго да трае.
Покрај растителните влакна од акацијата, главни состојки на овој производ се кора од 
лимон, семе од црвено грозје, јаболков пектин и прав од чичока, и уште десетина други 
состојки, кои нема да ги споменуваме. 

Mikrobiom Pro прав веќе се докажа како добар производ. Од таа причина, 
неговиот пронаоѓач Иштван Јакаб и неговите соработници дошле до 
идеја, во постојниот состав на овој производ да додадат специјални 
влакна, така да тие, веќе од првиот ден на користење поттикнуваат 
создавањето на здравата микрофлора со широк спектар, а исто така го 
обезбедуваат зајакнувањето на „заедницата“ на цревната флора. Новиот, 
збогатен Mikrobiom Pro&Fiber производ, достапен е по иста цена, како и 
претходната верзија. 
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Ја спречува апсорпцијата на 
гликозата, како и ослободувањето ѝ 
од црниот дроб во крвотокот. 
Бидејќи помалку гликоза стигнува 
до крвотокот, организмот започнува 
да ги разградува масните клетки, за 
да си обезбеди енергија, што значи, 
дека доаѓа до намалување на 
количината на телесните масти. 

•	 Јаболков оцет: може да помогне во 
варењето, го забрзува метаболизмот;

•	 Морска алга: може да помогне во 
нормализирањето на работата на 
штитната жлезда (јод!), а покрај тоа и во 
нормализирањето на метаболизмот;

•	 Кофеин: може да помогне во употребата 
на мастите, со цел создавање на 
енергија;

•	 Афрички манго, Асаи бобинки: може да 
го намали апетитот, да го енергизира, 
забрза метаболизмот, со важни 
микроелементи.

Дали сте чуле за 
хлоргена киселина?

Што уште има во 
овој производ?

Целосно име: Epigallocatechin- gallat, 
од фамилијата на полифеноли. 
Помага во нормализирањето на 
нивото на шеќер во крвта, диуретик, 
помага за детоксикација. 

EGCG како 
активна состојка

Green Cofee Bean 
Complex…
... намалува и зголемува
... во исто време! Килограмите се намалуваат, а нивото на 
енергија се зголемува. Тоа се должи на две многу важни 
состојки: зрно од зелено кафе и зелен чај. 

v

Флавоноидите не се класифицирани како 
хранливи материи, немаат нутритивна 
вредност. Тие се антиоксиданси. 
Севкупно, имаат заштитно и превентивно 
дејство врз организмот. 
Исто така, познато е и нивното 
антибактериско, антивирусно дејство, 
како и делување против воспаленија и 
алергии. Освен тоа, спречуваат агрегација 
на тромбоцити. Најголем извор на 
флавоноидите се наоѓа во бобинките. 

Овој вид на производ има голема 
вредност, доколку ја сочува природната 
боја на овошјето, кое го содржи. Во 
тоа помага една важна состојка на овој 
производ, концентрат од комбуха, кој 
ја спречава хемиската реакција помеѓу 
флавоноидите и така го задржува нивното 
антиоксидативно дејство. 

Сето она, што ние со задоволство го 
користиме: концентриран густ сок од 9 
вида овошје: шипка, трнинка, боровинка, 
црна рибизла, вишна, црн бозел, аронија, 
капина во форма на овошен концентрат и 
екстракт од лушпа од сино грозје. 

Според валидни мерења, овој 
производ е еден од оние кои имаат 
најголема ТАS вредност (Total 
Antioksidant Status), односно 
процентот на антиоксидативниот 
капацитет во организмот.

Флавон по бојата се 
познава

Што уште содржи Flavo-
noid Komplex?

Што се флавоноиди?

Висок ТАS

Flavonoid 
Komplex 
Вкусно и 
делотворно
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Нони, помош веќе 
илјадници години 
Нони (Morinda Citrifolia), е овојше кое традиционално потекнува 
од еден остров во Тихиот Океан, Азија и Австралија. Повеќе од 
2000 години се користи за лекување во Полинезија, на Тахити и 
во Индија. Добро звучи, нели? 
Ние сакаме и Вие да го запознаете подобро, за да разберете 
зошто ова овошје со зелена боја е толку користено.

Ни носи радост!

Добро е да го имате при рака...

Lehetséges hatásai:
Богато е со извор на аминокиселини 
и содржи голема количина на 
проксеронин. Организмот ја претвара 
оваа хранлива материја во ксеронин, 
кој го стимулира создавањето на 
хормонот на среќата (ендорфин), така 
што ја активира работата на пинеалната 
жлезда во мозокот. Во оваа жлезда се 
создаваат ксеротонин и мелатонин, кои 
имаат клучна улога во регулирањето на 
циклусот на спиење, расположението и 
телесната температура. 

Научните истражувања 
и процесите на 
оздравување, 
докажуваат неговото 
позитивно дејство. 
Хранливите состојки, 
кои се наоѓаат во него, 
функционираат заедно 
како адаптогени. 
Капсулите содржат 
сите оние активни 
сусптанции, кои можат 
да се најдат во самото 
овошје, во чиста и 
неоштетена форма. 
Добро е, секогаш да го 
имате при рака!

Можни дејства:
•	 зајакнува имунолошкиот система 

(Т-клетки);
•	 ублажува болка, намалува 

воспаленијата;
•	 делува како диуретик, го подобрува 

расположението;
•	 ублажува симптомите на стрес, 

депресија;
•	 опушта, смирува;
•	 намалува и регулира крвниот 

притисок;
•	 подобрува варењето и 

функционирањето на цревата;
•	 уништува штетните бактерии;
•	 штити кардиоваскуларниот систем;
•	 ублажува менструалните грчеви;
•	 спречува раст на тумор;
•	 се користи во борба против алергии 

и заболувања на белите дробови;
•	 помага при одвикнување од алкохол, 

цигари и наркотици;
•	 намалува нивото на холестерол.

Заштита на 
имунолошкиот 
систем од светот 
на животните: 
Colostrum
Знаеме, колку е важно мајчиното млеко, 
и секојдневно слушаме за неговата 
важност. Овој „посебен“ напиток не може 
да се создаде дури и во најсовремените 
лаборатории. Колострумот е тнр. „прво 
млеко“, кое се лачи  само неколку дена 
по породувањето. Потоа започнува да се 
создава мајчиното млеко, кое е потечно 
и со светло бела боја. 

Покрај тоа што е многу хранлив, 
колострумот содржи голема количина 
на протеини отколку обичното млеко, 
содржи и висока концентрација на 
имунобиолошки корисни материи 
(антитела), кои го штитат новороденчето 
од болести и имаат голема улога 
во заштитата на целиот организам. 
Колострумот, кој потекнува од крава, 
содржи биолошки слични протеини, 
како и имунолошки материи, кои се 
наоѓат во човечката крв, но четириесет 
пати во поголема концентрација.

Знаевте ли дека...
Денеска овој факт се заснова на научни 
факти, но сето ова им е било познато и 
нашите предци. Во Индија, колострумот се 
користел за лекување на пациенти, уште 
пред 2000 години. Во Европа, народната 
медицина го користи уште пред XVIII век. 
Пред Втората световна војна, во селата се 
знаело, кога имало некој болен, еден член 
од семесјтвото бил испраќан на фарми, 
да бара колострум. Ова не е ништо чудно, 
бидејќи колострумот штити од различни 
инфекции и го намалува степенот на 
вирулентност. 

Капсули Colostrum
(Првото млеко од крава, природен имуноглобулин)

Се препорачува на сите да го имаат во својата домашна аптека, може да се даде дури и на 
доенчињата, така што капуслата се отвори, а содржината се раствара во чај. Се користи 
за зајакнување на отпорноста на телото, за имунизација, во борба против инфекции. 
Ова е имуноглобулин, кој се зема орално. 

40  | BIOCOM КАТАЛОГ BIOCOM КАТАЛОГ | 41  



Се препорачува, производот да се користи како раствор, 
дозата зависи од видот и количината на нечистотијата. 
Просечна препорака е 5ml топла вода за подови, или 
во распрскувач за чистење на различни површини. Се 
препорачува растворената количина да се употреби во 
рок од 3 дена. 

Вода, SCD пробиотски 
микроорганизми, екстакт од 
овошје, етерични масла, природен 
растворувач на масти, морска сол.

•	 Пред употреба внимателно 
протресете. 

•	 Да не доаѓа во контакт со 
очите и слузокожата

•	 Не се користи како храна и 
пијалок

•	 Чувајте го производот вон 
дофат на деца

Dostupno u ambalaži od 0,5 l

Clean Soft е концентрирано, течно средство 
за чистење, произведено по Пробиотик 
Технологијата, со помош на природна 
ферментација, збогатено со етерично масло 
од портокал. Ги отстранува маснотиите 
и другите нечистотии од сите површини. 
Производот е еколошки и не е штетен 
за кожата. Го намалува формирањето 
на наслаги во сифоните и ги елиминира 
непријатните мириси. Силата на етеричното 
масло се спојува со силата на чистењето на 
микроорганизмите. Се состои од биолошки 
потполно растворливи состојки. 

CleanSoft
SCD

Употреба и дозирање

Состав

Други упатства:

SCD Herbal

SCD Agro

(Пробиотски напиток)
Напиток, произведен со помош на 
традиционална ферментација од 
растителни репроматеријали со пробиотски 
микроорганизми.
Состав: 
Вода, меласа од шеќерна трска, концентрат на растенија и 
лековити растенија (2%) (анис, босилек, боровинка, копар, 
анасон, ѓумбир, грејпфрут, извадок од семенки на грозје, лист 
од маслинка, оригано, нане, ананас, лист од малина, ким, див ѓумбир, рузмарин, жалфија, 
црн ким, сладунец, темјан, дабова сјајница), живи пробиотски микроорганизми 3,0х10⁷kbE.  
Поради создавање на јаглерод-диоксид може да се создаде притисок во шишето. Да се чува 
на суво и темно место.
Да се чува на макс.20°С пред отварање, по отварање да се чува во фриждер. Од датумот на 
отварање, производот е употреблив до 4 седмици.

Препорачана доза: 15ml дневно (една кафена лажица), може да се помеша со вода или сок. 
Да се внимава, препорачаната доза да не се надминува. 
Достапно во пакување од 150 ml и 500 ml.

Микробиолошки препарат за растенија, кој 
може да го подобри квалитетот на земјиштето и 
да го забрза создавањето на хумус. Може да се 
употребува за сите врсти на растенија. Може да се 
користи во био газдинствата.

Дејства:
•	 Биолошко, хемиско, физичко подобрување на квалитетот на земјиштето
•	 Ја враќа виталноста на земјиштето, го забрзува создавањето на микрофлора 

во него и дава биолошка активност
•	 Ги чува хранливите и органски материи во земјата
•	 Потиснува процесите на распаѓање и штетните микроорганизми
•	 Забрзува фотосинтезата
•	 Забрзува создавањето на корени и способност за ртење и никнување
•	 Зголемува отпорност на штетници
•	 Не може да се предозира, нема нуспојави, не е токсично
•	 Забрзува функцијата на корисните микроби.
 
Производот може да се користи, веднаж по растворањето во вода. 
Растворот треба да се потроши во рок од 24 часа. Прскање со макс.3 
бара од притисок, по можност кога е облачно и дождливо време.
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Природни, растителни активни 
супстанци, кои го стимулираат растот 

на косата, обновува и зајакнува 
фоликулот, ја чисти кожата на главата, 

го намалува мрсењето на косата и 
помага за снабдувањето на кожата со 

кисеоник.

Растителни, 
активни 

супстанци:
- рузмарин: против 

екцема, псоријаза и 
замрсување;

- коприва: против 
опаѓање на косата и 

против првут;
- невен: против екцема, 

себореичен дерматитис, 
акни, воспаленија на 

кожата
- нане: го смирува 

чешањето, ги опушта 
мускулите

Biocom шампон 
за коса

82% органски состојки

Универзално средство за чистење. Одлично за миење раце, 
исто така добар за миење на коса, против првут. За оние кои 
имаат екстремно сува и преосетлива кожа, може да биде 
идеално средство за лична хигиена. Добар и за перење на 
алишта. 
Пумпицата се нарачува оделно.
Достапно во пакување од 500 ml I 5 l.

Благодарение на содржината на 
камилица, невен и алое вера, ја 
штити кожата на рацете од сушење, 
ја омекнува сувата кожа на рацете и 
стапалата. Погодно за секојдневна 
употреба.

Течен сапун

Крем за нега 
на раце и 
нокти
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Mirtill крем
Mirtill кремот е универзален крем за сите 

типови на кожа, но пред се за мрсна кожа 
со зголемени пори. Се препорачува за кожа 

склона кон акни, после епилација, после 
солариум и сончање. 

По користењето кожата станува мазна 
и сјајна. Содржината на ментол и дава 

свежина на кожата. Благодарение на многу 
активни супстанци хидрира, регенерира, 

чисти, смирува и ја штити кожата. Може да 
се користи неколко пати на ден, за сите 

типови на кожа. Кожата брзо го впива. 

Turbo Booster 

Ekomag 
Мека магнетна топка

Во куќиште, во облик на прстен, се поставени 
специални магнети за производство на 
исклучително силно хомогено магнетно поле, 
поставено во средината на прстенот. Силното 
магнетно поле, ги елиминира електростатичките 
ефекти од полнењето на молекулот на гориво, 
ја намалува вискозноста, така горивото при 
прскање се распаѓа на многу ситни капки. 
Ситните капки се мешаат подобро со воздухот и 
на тој начин се овозможува поголема количина 
на кисеоник да дојде во контакт со молекулите на 
јаглеводородот, што го забрзува согорувањето.
Како резултат на посовршено согорување, 
количина на отровните CO и CH во издувните 
гасови е намалена. Опремата Turbo Booster 
не влијае на гаранцијата за моторните возила 
и котли. Времетраењето на Turbo Booster е 
бесконечно, бидејќи не содржи делови, кои 
треба да се заменат како резултат на застареност.

Екомаг е мека магнетна топка и нејзината употреба е 
многу едноставна.
Предлог за употреба: Екомаг меката магнетна топка 
ќе ја употребите многу лесно! Ставете ја само во 
машината за перење, заедно со алиштата, или во 
машината за садови, заедно со садовите. 
Се произведува од полиетилен, кој може да се 
рециклира. Не создава бучава во машината за перење 
и не ги оштетува алиштата. 
 
Карактеристики на меката магнетна топка: 
•	 Спречува формирање на наслаги од бигор;
•	 Ја намалува количината на употребениот 

детергент или омекнувач;
•	 Ја чува животната средина;
•	 Едноставна за употреба. 
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WATER FILTER RO 102
Уред за прочистување на водата

RO 102 е со пумпа за зголемување на притисок, која во случај на 
помал притисок, обезбедува брзо полнење на резервоарот и 
снабдување со доволна количина на вода. 

Нашите RO апарати производат вода, која е:
•	 Здрава
•	 Кристално чиста 
•	 Не е загадена и не содржи други, непознати материи на нашиот организам
•	 Не треба да ја носите дома како балон со вода, ја имате дома, секогаш при 

рака
•	 Мека е, што значи, чисти садови без бигор
•	 Погодна за секаков вид готвење
•	 Можете да ја конзумирате и во поголеми количини, производството е евтино
•	 Има добри својства на растворувач, се употребува на различни начини

WATER FILTER
RO 102-A
Уред за 
прочистување 
на водата

919CWR- уред за 
Вашиот дом

RO 929 – уред за 
прочистување на вода за 
Вашата канцеларија 

RO 102-А уред со технологија на реверзна 
осмоза, Ви обезбедува чиста и безбедна вода за 
пиење. Ви обезбедува врвен квалитет на водата 
без хемикалии и без користење на електрична 
енергија. 
Со помош на RO 102-А системот за филтрација 
на водата, Вие, во своето домаќинство имате 
24-часа снабдување со чиста и безбедна вода, 
така да веќе не морате да трошите време и пари 
за вода во пластична амбалажа. 

Дополнителен уред без 
техника на филтрирање. 
Добар додаток за извор на 
чиста вода, кој работи врз 
основа на метод на реверзна 
осмоза (на пример: Water 
Filter RO 102-A). Топол чај, или 
студена, освежителна вода- 
секогаш!

Автомат за вода за пиење, со систем RO 
за канцеларии. Затворен, безбеден и 
компактен систем.
•	 Дигитално управување
•	 Подесување на температурата 

(ладење, греење, подесување 
на собна температура)

•	 Практичен, естетски дизајн
•	 Идеален извор на вода за 

пиење во училиштата, 
градинките и други заедници. 
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